R63-40230
Kontaktori R63-40 4 sulkeutuvaa kosketinta kelajännite 230V 3mod
Tuotemerkki:  Benedict
GTIN: 9005738193186
Kontaktori R63-40 4 sulkeutuvaa kosketinta kelajännite 230V leveys 3
modulia.
 katkaisukyky 63 A AC1 / AC7b
 katkaisukyky 30A AC2 ja AC3 / AC7b, 380 - 415 V 15 kW
ETIM-tiedot:
Jännitetyyppi (käyttöjännite) AC
Sulkeutuvien koskettimien lukumäärä 4
Avautuvien koskettimien lukumäärä 0
Liukusäädin manuaalikäyttöön ei
Leveys (moduulipaikkojen määrä) 3
Sisältää päivä/yö -toiminnon ei
Hurinaton kyllä
Kotelointiluokka (IP) muu
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
R63-40230
1